
Triathlon du Centaure
Poussins Filles

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 252 RICHARD
LOANE

CHEZ-LE-BART NE SUI Poussins
Filles

2009 00:07:36.899 - 58.225 (1) 41.948
(2)

3:49.079
(1)

21.952
(2)

1:45.695
(1)

REDFISH

2 251 RICHARD
AMELIE

LA NEUVEVILLE BE/JB SUI Poussins
Filles

2009 00:08:15.771 38.872 1:24.937
(3)

35.559
(1)

4:01.341
(2)

20.422
(1)

1:53.512
(3)

REDFISH NEUCHATEL TRIATHLON

3 253 CHARMILLOT
ZOE

LA SAGNE NE NE SUI Poussins
Filles

2008 00:08:34.142 57.243 1:07.927
(2)

53.693
(4)

4:11.040
(4)

28.381
(4)

1:53.101
(2)

N/A

4 254 PERROT
SORAYA

PRELES BE/JB SUI Poussins
Filles

2008 00:09:05.517 1:28.618 1:42.009
(4)

42.484
(3)

4:06.431
(3)

23.664
(3)

2:10.929
(4)

N/A
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